Pendapatan Koni Kota Ambon tahun 2024 hanya bersumber dari bantuan Hibah oleh 

Pemerintah Kota Ambon sebesar Rp. 1.361.459.000,- (Satu Miliyar Tiga Ratus Enam Puluh 

Satu Juta Empat Ratus Lima Puluh Sembilan Ribu Rupiah) dari Rencana Kerja Anggaran 

(RKA) yang diusulkan sebesar Rp. 1.500.000.000,- (Satu Milyar Lima Ratus Juta Rupiah) 

Pendapatan Hibah KONI dari Pemerintah Kota Ambon yang diterima sampai bulan Mei 

sebesar Rp.   453.054.100,-   (Empat Ratus Lima Puluh Tiga Juta Lima Puluh Empat Ribu 

Seratus Rupiah)  dari Anggaran yang diusulkan dalam Rencana Kerja Anggaran (RKA) sebesar 

2.500.000.000,- (Dua Milyard Lima Ratus Ribu Rupiah) 

B. Pengelolaan Belanja 

Belanja Koni dipergunakan dalam rangka mendanai bentuan untuk Biaya Administrasi Umum,

[...]

126.900.000,- 

8. Belanja Raker Koni sebesar Rp. 45.009.000,- 

9. Belanja Hibah Atlet dan Pelatih sebanyak 50 Org x Rp. 5.000.000,- sebesar Rp. 

250.000.000,- 

Perlu kami tambahkan Realisasi Anggaran KONI sampai bulan Mei Tahun 2025 sebesar Rp.   

453.054.100,-   (Empat Ratus Lima Puluh Tiga Juta Lima Puluh Empat Ribu Seratus Rupiah)  

Dengan perinciaan sebagai berikut : 

1. Belanja Administrasi Umum sebesar Rp. 288.550.000,-   

2. Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah sebesar Rp. 28.600.000,- 

3. Belanja Barang dan Jasa sebesar Rp. 30.614.000,- 

4. Belanja Makan dan Minum Rapat dan Harian sebesar Rp.